REGNSKAB FOR
GRUNDEJERFORENINGEN PROVSTLUND

FOR PERIODEN 1/1 2018 - 31/12 2018

Resultatopgerelse for perioden 1/1 2018 - 31/12 2018

Kontingent
Fra grundejerne - 124*2000

Fra Hans - 25%2000 + 58*1000(halvt kontingent Provstlund Skovvej)

I alt 207 grunde

Omkostninger
Diverse
Forarsarbejdsdag
Forsikring
Afholdelse generalforsamlinger
Efterdrsarbejdsdag

Etableringer/vedligeholdelse
Sommervedligehold (graesklipning, brnde stier etc.)
Vintervedligehold
Legepladsinspektion
Opretning/renovering af stier
Hvepsebek@®mpelse
Vandingsposer + opfyldning

Kontingentrabat bestyrelsen

Henszttelse til vejfond (der henszttes 500 kr pr grund)
Afskrivning pa legepladsen

Gebyrer/renter/NEM ID

Arets resultat

8.211

209.450

10.000
74.500
12.522

1.788

2.154
1.605
3.251
1.201

90.000
54.313
2.438
31.250
1.000
30.450

248.000
108.000
356.000

316.471 316.471

39.529




Balance pr. 31. december 2018
Note:

Aktiver

Indestdende Nykredit Bank 5479 4868754 124.142
Indestiende Nykredit Bank 5479 2414810 (Vejfond) 233.500

Materielle anleegsaktiver

Legeplads 1. del 70.000
Verdi primo dret 80.000
Arets afskrivning 10.000

Legeplads 2. del rutschebane 20.174
Veerdi primo éret 22.696
Arets afskrivning 2.522

@vrige tilgodehavender 4,138
Aktiver i alt 451.954
Passiver

Egenkapital primo 156.433
Arets indbetalinger 356.000
Forbrug -292.161
Renter/gebyrer -1.788
Arets afskrivninger -12.522
Bestyrelsens kontinget rabat -10.000
Egenkapital i alt 195.962

Forpligtelser

Skyldige poster 22.492
Henszattelse til vejfond 233.500

Geld til Hans vedr. Legeplads 0
Forpligtelser i alt 255.992

Passiver i alt 451.954
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Undertegnede har gennemgéet foranstdende regnskab, som er i overensstemmelse med det af kasseren
forte bogholderi. Herunder er konstateret, at bankbeholdningen er tilstede.
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Revisorer

Note 1

Indestéende vejfond primo 159.485

Arets hensattelser 74.015 note: der blev betalt 15 kr i et gebyr i
Indestiende vejfond ultimo 233.500 2016, dette er der i 2018 korrigeret for

Note 2

Geld til Hans Primo 19.250
Arets afdrag 19.250
Geld ultimo 0



